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Sayın Rektör, değerli katılımcılar, 
 
TÜSİAD Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. 
 
TÜSİAD-Bahçeşehir Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen bu konferans vesilesiyle, özellikle son 
yıllarda çok tartışılan, “eğitim ile işgücü piyasası arasındaki bağın güçlendirilmesi” konusuna bir 
kez daha vurgu yapmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. 
 
TÜSİAD olarak, eğitimin, ülkemizin siyasi, ekonomik, sosyal, kültürel gelişiminin temeli olduğuna 
inanıyoruz. Eğitim, insan kaynağımızın niteliğini doğrudan etkileyen ve mesleki anlamda Türk 
sanayi ve hizmet sektörlerinin geleceğinin güvencesini oluşturan bir konu.  
 
Günümüzde bilim ve teknoloji ile birlikte, iyi yetişmiş insan gücü de ekonominin en önemli 
girdilerinden biridir ve önde gelen üretim faktörleri arasında sayılmaktadır. Dolayısıyla, 
üniversiteler ile işletmeler arasında işbirliğinin sağlanması büyük önem taşımaktadır.  
Yükseköğretimde “eğitim-istihdam” arasındaki ilişkiyi ön planda tutarak ekonominin 
gereksinimlerine uygun insan gücünü yetiştirmek durumundayız. 
 
Bildiğiniz gibi, Türkiye’de işsizlik oranı 2010 yılı Şubat ayı itibariyle %14,4 seviyesinde. 
Türkiye’de işsiz sayısını artıran önemli bir etken, özellikle gençler arasında işsizlik oranının yüksek 
olmasıdır. 15-24 yaş arası gençlerde işsizlik oranı %25,3 ve üniversite mezunu gençler arasında 
işsizlik oranı %10,6’dır. Bu oranlar bize, eğitim-istihdam ilişkisindeki mesleki açıdan uyumsuzluğu 
da göstermektedir. Eğitimli olanlar da dahil, gençler, ilk işlerini bulmakta zorlanmaktadır. Bu 
noktada, akademik eğitimin işyerinde profesyonel eğitimlerle desteklenmesinin önemi ortaya 
çıkmaktadır.  
 
Eğitim sisteminde, öğrencilerin haftanın belirli günleri işbaşında eğitim yaparken diğer günlerde 
üniversitede teorik eğitim görebilmesi, gençlerimizin becerilerini iş dünyasının gereksinimleri 
doğrultusunda, değişen şartlara göre şekillendirmeleri açısından elzemdir. Bu eğitim 
metodolojisinde, işyerlerinde uygulamalı eğitim müfredat içinde yer almakta ve temel beceriler 
atölye, laboratuvar ve işyerinde eğitimle desteklenmektedir.  
 
Öğrencileri, daha üniversiteden mezun olmadan profesyonel yaşamla tanıştıran uygulamalı eğitim, 
doğru ve yaygın bir şekilde uygulandığı takdirde hem işverenler hem de öğrenciler için çok olumlu 
bir yapı teşkil edecektir. Sosyal partnerlerin, kaynaklarını, akılcı ve uzun vadeli plan ve 
programlarla bu konu için seferber etmeleri gerektiğine inanıyoruz. 
 
Bugün, tüm dünyada uygulamalı eğitim alanında faaliyet gösteren enstitülerin ve çalışanların üye 
olduğu Dünya CO-OP Eğitimi Birliği’nin CEO'su Dr. Paul Stonely'in uluslararası deneyimlerinden 
faydalanma imkanı bulacağız. Ardından, TÜSİAD Mesleki ve Teknik Eğitim Alt Çalışma Grubu 
Başkanı ve MESS Eğitim Vakfı Genel Müdürü Dr. Necdet Kenar’ın konu ile ilgili 
değerlendirmelerini dinleyeceğiz.  
 
Bu konferansa katıldıkları için değerli konuşmacılarımıza ve siz konuklarımıza teşekkür ediyor, 
başarılı bir toplantı olmasını diliyorum. Şimdi sözü Dünya CO-OP Eğitimi Birliği’nin CEO'su Dr. 
Paul Stonely'e bırakıyorum. 
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